
UCHWAŁA NR LIV/331/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie - 43 987 774,73 zł,       

z tego: 
1) dochody bieżące - 39 115 231,03 zł, 
2) dochody majątkowe - 4 872 543,70 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 56 095 228,50 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące - 40 173 258,36 zł, 
2) wydatki majątkowe - 15 921 970,14 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 12 107 453,77 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych - 10 096 447,87 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2 011 005,90 zł, 
§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 13 764 952,34 zł, 
2) rozchody - 1 657 498,57 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 
7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  3 719 092,03    0,00   11 402,10  3 730 494,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1 276 000,00    0,00   11 402,10  1 287 402,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2990 

Wpłata do budżetu nadwyżek środków 
znajdujących się na rachunkach 
państwowych funduszy celowych 
tworzonych z przychodów z prywatyzacji 

   0,00    0,00   11 402,10   11 402,10 

750   Administracja publiczna  1 004 166,79    0,00   8 942,40  1 013 109,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  837 427,54    0,00    0,00   837 427,54 

 75095  Pozostała działalność   960 975,79    0,00   8 942,40   969 918,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  837 427,54    0,00    0,00   837 427,54 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   8 573,00    0,00   8 942,40   17 515,40 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 16 410 180,00    0,00   41 053,28  16 451 233,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 2 817 500,00    0,00   20 610,44  2 838 110,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych   600 000,00    0,00   20 610,44   620 610,44 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  520 000,00    0,00   20 442,84   540 442,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

  15 000,00    0,00   20 442,84   35 442,84 

758   Różne rozliczenia  7 261 380,09    0,00   190 112,28  7 451 492,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  5 541 593,00    0,00   173 627,00  5 715 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 541 593,00    0,00   173 627,00  5 715 220,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe   265 768,09    0,00   16 485,28   282 253,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   234 000,09    0,00   9 485,28   243 485,37 
  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00 

855   Rodzina  6 501 455,40 -  250 000,00   250 000,00  6 501 455,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3   377 354,40 -  250 000,00   250 000,00   377 354,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   127 254,40    0,00   250 000,00   377 254,40 
  0830 Wpływy z usług   250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00 

bieżące razem:  38 863 720,97 -  250 000,00   501 510,06  39 115 231,03 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację   837 427,54    0,00    0,00   837 427,54 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/331/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 1



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność   418 409,79 -  56 551,51    0,00   361 858,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   388 409,79 -  56 551,51    0,00   331 858,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

  388 409,79 -  56 551,51    0,00   331 858,28 

750   Administracja publiczna   74 100,00    0,00   33 702,00   107 802,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  74 100,00    0,00    0,00   74 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego    0,00    0,00   33 702,00   33 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

   0,00    0,00   33 702,00   33 702,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    0,00    0,00   15 077,87   15 077,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   15 077,87   15 077,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

   0,00    0,00   15 077,87   15 077,87 

majątkowe razem:  4 880 315,34 -  56 551,51   48 779,87  4 872 543,70 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 3 759 048,05    0,00    0,00  3 759 048,05 

  
Plan dochodów ogółem  43 744 036,31 -  306 551,51   550 289,93  43 987 774,73 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 4 596 475,59    0,00    0,00  4 596 475,59 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 2



 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statusowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą  8 585 
862,84 

 2 812 
118,10  2 785 118,10    0,00  2 785 118,10   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 773 

744,74  5 773 744,74   985 626,87    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   165 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 590,00   165 590,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 751 
452,84 

 2 812 
118,10  2 785 118,10    0,00  2 785 118,10   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 939 

334,74  5 939 334,74   985 626,87    0,00    0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą  2 901 
250,99 

  712 
653,09   712 653,09    0,00   712 653,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 188 

597,90  2 188 597,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   112 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 500,00   112 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 013 
750,99 

  712 
653,09   712 653,09    0,00   712 653,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 301 

097,90  2 301 097,90    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  1 873 
597,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 

597,90  1 873 597,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   112 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 500,00   112 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 986 
097,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 986 

097,90  1 986 097,90    0,00    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  5 634 
611,85 

 2 049 
465,01  2 042 465,01    0,00  2 042 465,01   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 585 

146,84  3 585 146,84   985 626,87    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   53 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 090,00   53 090,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 687 
701,85 

 2 049 
465,01  2 042 465,01    0,00  2 042 465,01   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 638 

236,84  3 638 236,84   985 626,87    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  2 303 
019,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 303 

019,97  2 303 019,97    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   53 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 090,00   53 090,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 356 
109,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 356 

109,97  2 356 109,97    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  3 779 
279,79 

 1 118 
470,00   918 470,00    0,00   918 470,00   200 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 
809,79  2 660 809,79    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  254 
121,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  254 121,42 -  254 121,42    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 525 
158,37 

 1 118 
470,00   918 470,00    0,00   918 470,00   200 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 406 
688,37  2 406 688,37    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą   864 279,79   168 
470,00   168 470,00    0,00   168 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   695 809,79   695 809,79    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  46 331,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  46 331,42 -  46 331,42    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   817 948,37   168 
470,00   168 470,00    0,00   168 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   649 478,37   649 478,37    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   695 809,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   695 809,79   695 809,79    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie -  46 331,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  46 331,42 -  46 331,42    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   649 478,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   649 478,37   649 478,37    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą  2 653 
000,00 

  748 
000,00   748 000,00    0,00   748 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 905 

000,00  1 905 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  207 
790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  207 790,00 -  207 790,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 445 
210,00 

  748 
000,00   748 000,00    0,00   748 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 697 

210,00  1 697 210,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą  1 905 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 905 

000,00  1 905 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  207 
790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  207 790,00 -  207 790,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 697 
210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 697 

210,00  1 697 210,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą   430 666,00   330 
666,00   330 666,00    0,00   330 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   460 666,00   330 

666,00   330 666,00    0,00   330 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą   245 430,00   245 
430,00   245 430,00    0,00   245 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/331/22

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 1



po zmianach   275 430,00   245 
430,00   245 430,00    0,00   245 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą  7 989 
282,54 

 7 915 
182,54  6 574 150,00  5 216 076,00  1 358 074,00   62 705,00   440 900,00   837 427,54    0,00    0,00   74 100,00   74 100,00   74 100,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 993 
482,54 

 7 919 
382,54  6 578 350,00  5 216 076,00  1 362 274,00   62 705,00   440 900,00   837 427,54    0,00    0,00   74 100,00   74 100,00   74 100,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą  1 479 
582,54 

 1 405 
482,54   407 350,00   63 464,00   343 886,00   62 705,00   98 000,00   837 427,54    0,00    0,00   74 100,00   74 100,00   74 100,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 483 
782,54 

 1 409 
682,54   411 550,00   63 464,00   348 086,00   62 705,00   98 000,00   837 427,54    0,00    0,00   74 100,00   74 100,00   74 100,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   237 302,25   237 
302,25   237 302,25    0,00   237 302,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   241 502,25   241 
502,25   241 502,25    0,00   241 502,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą   581 900,00   271 
900,00   201 900,00   49 500,00   152 400,00   30 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   590 900,00   280 
900,00   210 900,00   49 500,00   161 400,00   30 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą   557 900,00   247 
900,00   177 900,00   49 500,00   128 400,00   30 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   566 900,00   256 

900,00   186 900,00   49 500,00   137 400,00   30 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą   280 000,00   280 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   360 000,00   360 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   360 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą   280 000,00   280 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   360 000,00   360 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   360 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą   280 000,00   280 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   360 000,00   360 
000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   360 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   245 000,00   245 
000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   252 000,00   252 
000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą  17 915 
705,79 

 11 245 
524,95  9 540 106,95  7 218 993,83  2 321 113,12  1 330 

000,00   362 188,72   13 229,28    0,00    0,00  6 670 
180,84  6 670 180,84  4 537 062,92    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   173 627,00   173 
627,00   160 327,00   160 327,00    0,00    0,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  18 089 
332,79 

 11 419 
151,95  9 700 433,95  7 379 320,83  2 321 113,12  1 330 

000,00   375 488,72   13 229,28    0,00    0,00  6 670 
180,84  6 670 180,84  4 537 062,92    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  13 096 
880,80 

 6 769 
869,96  6 500 930,96  5 055 473,96  1 445 457,00    0,00   255 709,72   13 229,28    0,00    0,00  6 327 

010,84  6 327 010,84  4 537 062,92    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   173 627,00   173 
627,00   160 327,00   160 327,00    0,00    0,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  13 270 
507,80 

 6 943 
496,96  6 661 257,96  5 215 800,96  1 445 457,00    0,00   269 009,72   13 229,28    0,00    0,00  6 327 

010,84  6 327 010,84  4 537 062,92    0,00    0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 2



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   255 709,72   255 
709,72    0,00    0,00    0,00    0,00   255 709,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   13 300,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   269 009,72   269 
009,72    0,00    0,00    0,00    0,00   269 009,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   820 887,24   820 
887,24   820 887,24   820 887,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   840 887,24   840 
887,24   840 887,24   840 887,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   116 882,64   116 
882,64   116 882,64   116 882,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   6 748,00   6 748,00   6 748,00   6 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   123 630,64   123 
630,64   123 630,64   123 630,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą  2 976 
412,68 

 2 976 
412,68  2 976 412,68  2 976 412,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   133 579,00   133 
579,00   133 579,00   133 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 109 
991,68 

 3 109 
991,68  3 109 991,68  3 109 991,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   227 010,62   227 
010,62   187 010,62   18 060,00   168 950,62   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   20 442,84   20 442,84   20 442,84    0,00   20 442,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   247 453,46   247 

453,46   207 453,46   18 060,00   189 393,46   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą   225 010,62   225 
010,62   185 010,62   18 060,00   166 950,62   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   20 442,84   20 442,84   20 442,84    0,00   20 442,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   245 453,46   245 
453,46   205 453,46   18 060,00   187 393,46   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   105 450,62   105 
450,62   105 450,62    0,00   105 450,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   20 442,84   20 442,84   20 442,84    0,00   20 442,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   125 893,46   125 
893,46   125 893,46    0,00   125 893,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  1 637 
846,19 

 1 303 
374,10   487 574,10   106 166,00   381 408,10   815 

800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   334 472,09   334 472,09   139 818,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 645 
846,19 

 1 311 
374,10   495 574,10   106 166,00   389 408,10   815 

800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   334 472,09   334 472,09   139 818,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą  1 094 
739,00 

 1 094 
739,00   304 739,00   106 166,00   198 573,00   790 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 102 
739,00 

 1 102 
739,00   312 739,00   106 166,00   206 573,00   790 

000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
po zmianach   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  49 249 
344,39 

 33 268 
842,83  27 988 780,29  14 472 803,97  13 515 976,32  2 594 

505,00  1 530 021,72   875 535,82    0,00   280 
000,00 

 15 980 
501,56  15 980 501,56  5 736 607,79    0,00    0,00 

zmniejszenie -  254 
121,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  254 121,42 -  254 121,42    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   497 859,84   302 
269,84   201 969,84   160 327,00   41 642,84    0,00   20 300,00    0,00    0,00   80 000,00   195 590,00   195 590,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  49 493 
082,81 

 33 571 
112,67  28 190 750,13  14 633 130,97  13 557 619,16  2 594 

505,00  1 550 321,72   875 535,82    0,00   360 
000,00 

 15 921 
970,14  15 921 970,14  5 736 607,79    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  6 602 
145,69 

 6 602 
145,69   403 216,83   115 929,88   287 286,95    0,00  6 198 928,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 602 
145,69 

 6 602 
145,69   403 216,83   115 929,88   287 286,95    0,00  6 198 928,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów: 
Rozdział Treść Zmiana Uzasadnienie 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   

  

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

11 402,10 

Zwrot niewykorzystanych wydatków 
niewygasających na „Opracowanie 
analiz ryzyka ujęcia wód podziemnych 
eksploatowanych przez Gminę 
Świeszyno, zlokalizowanych na terenie 
Gminy Świeszyno”. Termin realizacji 
wydatków ustalono do 31.05.2022 r. 

60016 Drogi publiczne gminne   

  

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

-56 551,51 

Zmniejszenie dotacji z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg do 
faktycznych kosztów wykonania 
inwestycji „Przebudowa drogi gminnej 
nr 128000Z w miejscowości Konikowo”  

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego   

  

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

33 702,00 

Zwrot niewykorzystanych wydatków 
niewygasających na „Budowę witaczy 
na terenie gminy Świeszyno”. Termin 
realizacji wydatków ustalono do 
31.05.2022 r. 

75095 Pozostała działalność   
  Wpływy z różnych dochodów 8 942,40 Zwrot podatku VAT 

75412 Ochotnicze straże pożarne   

  

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 077,87 

Dotacja z WFOŚiGW na „Poprawę 
efektywności energetycznej remizy 
OSP w Strzekęcinie poprzez wymianę 
źródeł ciepła – Program REMIZA” 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

  

  Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 20 610,44 

Zwiększenie dochodów z tytułu 
wyższych wpływów z podatku od 
czynności cywilnoprawnych  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  

  
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

20 442,84 

Opłata otrzymana zgodnie z art.9 ust. 
11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 
części przypadającej gminie tj. w 50% 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

  Subwencje ogólne z budżetu 173 627,00 Zwiększenie subwencji oświatowej na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 1



państwa podwyżki dla nauczycieli od 1 maja 
2022 r. 

75814 Różne rozliczenia finansowe   

  Wpływy z pozostałych odsetek 9 485,28 

odsetki od lokowanych w banku 
środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych dot. inwestycji 
„Budowa sieci wodociągowej łączącej 
Strzekęcino-Golica-Bardzlino”   

  Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

Szacowane dochody z tytułu 
świadczenia pieniężnego 
rekompensującego utracone 
wynagrodzenie za czas odbywania 
ćwiczeń wojskowych przez żołnierzy 
rezerwy 
 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3   

  Wpływy z różnych opłat 250 000,00 

  Wpływy z usług -250 000,00 
Zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej 

 
Zmiany wydatków: 

Rozdział Treść Zmiana  

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi   

  
Budowa sieci wodociągowej 
łączącej Strzekęcino-Golica-
Bardzlino 

100 000,00 

W związku z otwarciem ofert na wykonanie 
zadania zachodzi konieczność zwiększenia 
środków na to zadanie.  
W dniu składania ofert wpłynęły 2 oferty. Cena 
oferty z najniższą ceną przewyższyła kwotę 
jaką zamawiający zabezpieczył w budżecie na 
przedmiotowe zadanie 

  
Budowa sieci wodociągowej 
w Niedalinie (uzbrojenie 
działek) 

12 500,00 

W  związku z uzyskaniem dofinasowania na 
realizację zadania dot. gospodarki wodno-
kanalizacyjnej z Polskiego Ładu zachodzi 
konieczność zwiększenia środków na 
aktualizację dokumentacji projektowej na 
budowę uzbrojenia działek gminnych w 
Niedalinie.  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  
Budowa sieci kanalizacyjnej 
w Niedalinie (uzbrojenie 
działek) 

12 500,00 

W  związku z uzyskaniem dofinasowania na 
realizację zadania dot. gospodarki wodno-
kanalizacyjnej z Polskiego Ładu zachodzi 
konieczność zwiększenia środków na 
aktualizację dokumentacje projektowej na 
budowę uzbrojenia działek gminnych w 
Niedalinie.  

  
Przebudowa przepompowni 
ścieków na terenie gminy 
Świeszyno 

40 590,00 

W  związku z uzyskaniem dofinasowania na 
realizację zadania dot. gospodarki wodno-
kanalizacyjnej z Polskiego Ładu zachodzi 
konieczność zwiększenia środków na 
wykonanie dokumentacji projektowej na 
przepompownię ścieków w miejscowości 
Niekłonice PI, PVI oraz Konikowo PII 

60016 Drogi publiczne gminne   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 2



  
Przebudowa drogi gminnej nr 
128000Z w miejscowości 
Konikowo, Gmina Świeszyno 

-46 331,42 

Zmniejszenie wydatków do faktycznych 
kosztów wykonania inwestycji „Przebudowa 
drogi gminnej nr 128000Z w miejscowości 
Konikowo” 

60017 Drogi wewnętrzne   

  

Przebudowa i modernizacja 
drogi gminnej wewnętrznej 
położonej w miejscowości 
Chałupy w gminie Świeszyno 

-207 790,00 
Zmniejszenie wydatków do przewidywanego 
wykonania budowy drogi w Chałupach 
dofinansowanej z RFRD 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

  

  
Wykonanie Instalacji 
gazowej w mieszkaniu 
komunalnym w Strzekęcinie 

30 000,00 

Z uwagi na duże koszty związane z 
elektrycznym systemem ogrzewania 
mieszkania komunalnego w Strzekęcinie 
zachodzi konieczność zmiany źródła ciepła na 
gazowe 

75095 Pozostała działalność   

  Zakup usług pozostałych 4 200,00 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia 
przetargu na dostawę energii elektrycznej w 
ramach grupy zakupowej oraz pismo 
określające wynagrodzenie Pomorskiej Grupy 
konsultingowej zachodzi konieczność 
zabezpieczenia środków na ten cel 

75412 Ochotnicze straże pożarne   

  Zakup energii 9 000,00 Zwiększenie wydatków na koszty energii i 
gazu w remizach OSP 

75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek  

  

  

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez JST 
kredytów i pożyczek 

80 000,00 
Zwiększenie wydatków na koszty odsetek od 
wyemitowanych obligacji w związku z 
podwyżką stóp procentowych 

75814 Różne rozliczenia finansowe   

  
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 000,00 

Zwiększenie wydatków na wypłatę  
świadczenia pieniężnego rekompensującego 
utracone wynagrodzenie za czas odbywania 
ćwiczeń wojskowych przez żołnierzy rezerwy 

80101 Szkoły podstawowe   
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

13 300,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 

Składki na Fundusz Pracy  6 748,00 

  
  
  
  

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 133 579,00 

Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w szkołach w związku z otrzymana 
subwencją oświatową na podwyżki 
wynagrodzeń od 1 maja 2022 r. 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   

  Zakup usług pozostałych 20 442,84 

Zwiększenie wydatków na działalność 
profilaktyczną dotyczącą uzależnień w 
szkołach w Gminie Świeszyno w związku z 
otrzymanymi dochodami z tytułu opłaty 
przypadającej w 50% gminie na podstawie 
art.9 ust. 11 ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 8 000,00  

  Zakup usług pozostałych 8 000,00 
Wydatki na wykonanie przyłącza 
światłowodowego do tego budynku Centrum 
Kultury w Świeszynie 

                                            
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3993B88C-83C9-4321-91D8-3E2C18C200A1. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



